

LAPORAN REALISASI PENYERAPAN DAN CAPAIAN KELUARAN DANA DESA
 TAHAP SATU TAHUN ANGGARAN 2020
 PEMERINTAH DESA AUR CINO
 KECAMATAN VII KOTO
 KABUPATEN TEBO

PAGU DESA Rp. : 973.672.000

REKENING				URAIAN	URAIAN KELUARAN	VOLUME KELUARAN	CARA PENGADAAN	ANGGARAN	REALISASI	SISA	% CAPAIAN	A	DURASI	UPAH	KPM	BLT	KET
1	2							Rp.	Rp.	Rp.							
a	b	c	d	2	3	4	5	6	7	8=6-7	9	10	11	12	13	14	15
			4		PENDAPATAN												
			4	2	Pendapatan Transfer												
			4	2	Dana Desa			Rp 973,672,000									
			4	2	TAHAP PERTAMA			Rp 393,791,600	Rp 387,285,000	Rp 6,506,600	98%						
			4	2	TAHAP KEDUA			Rp 389,468,800									
			4	2	TAHAP KETIGA			Rp 190,411,600									
					JUMLAH PENDAPATAN			Rp 973,672,000	Rp 387,285,000	Rp 6,506,600							
			5		BELANJA												
2					Bidang Pembangunan Desa			Rp 529,577,000.00	Rp 97,485,000.00	Rp 432,092,000.00							
0	2	01			Sub Bidang Pendidikan			Rp 86,800,000.00	Rp 23,400,000.00	Rp 63,400,000.00	27%						
0	2	01	01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)			Rp 46,800,000.00	Rp 23,400,000.00	Rp 23,400,000.00	50%						
					Belanja Barang dan Jasa			Rp 46,800,000.00	Rp 23,400,000.00	Rp 23,400,000.00	50%						
					Belanja Jasa Honorarium			Rp 46,800,000.00	Rp 23,400,000.00	Rp 23,400,000.00	50%						
					Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			Rp 46,800,000.00	Rp 23,400,000.00	Rp 23,400,000.00	50%						
					- Bantuan Honor Pengajar Guru Madrasah (150.000/Org)	Lancarnya Kegiatan Keagamaan Desa	21 Orang	Swakelola	Rp 37,800,000.00	Rp 18,900,000.00	Rp 18,900,000.00	50%					
					- Bantuan Honor Pengajar Guru PAUD (150.000/Org)	Lancarnya Kegiatan Pendidikan Dasar	5 Orang	Swakelola	Rp 9,000,000.00	Rp 4,500,000.00	Rp 4,500,000.00	50%					
0	2	01	06		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Alat Peraga PAUD/ TK/TPA/TKA/TPQ/			Rp 40,000,000.00	Rp -	Rp 40,000,000.00	0%						
					Pembangunan WC PAUD	Lancarnya Kegiatan PAUD	4.12 m3	Swakelola	Rp 36,155,000.00	Rp -	Rp 36,155,000.00	0%					
					Alat Peraga PAUD	Lancarnya Kegiatan PAUD	1 Pkt	Swakelola	Rp 3,845,000.00	Rp -	Rp 3,845,000.00	0%					
0	2	02			Sub Bidang Kesehatan			Rp 78,450,600.00	Rp 13,600,000.00	Rp 64,850,600.00	17%						
0	2	02	02		Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif Kader Posyandu, Insentif KPM)			Rp 30,700,000.00	Rp 11,100,000.00	Rp 19,600,000.00	36%						
					Belanja Barang dan Jasa			Rp 30,700,000.00	Rp 11,100,000.00	Rp 19,600,000.00	36%						
					Belanja Jasa Honorarium			Rp 22,200,000.00	Rp 11,100,000.00	Rp 11,100,000.00	50%						
					Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			Rp 22,200,000.00	Rp 11,100,000.00	Rp 11,100,000.00	50%						
					Insentif Kader Posyandu (150.000/Org)	Lancarnya Kegiatan Posyandu	11 Orang	Swakelola	Rp 19,800,000.00	Rp 9,900,000.00	Rp 9,900,000.00	50%					
					Insentif Kader Pembangunan Manusia (KPM) (200.000)	Terbayarnya Insentif KPM	1 Orang	Swakelola	Rp 2,400,000.00	Rp 1,200,000.00	Rp 1,200,000.00	50%					
					Belanja Barang dan Jasa yang Diserahkan kepada Masyarakat			Rp 8,500,000.00	Rp -	Rp 8,500,000.00	0%						
					Belanja Bahan Perlengkapan untuk Diserahkan kepada Masyarakat			Rp 8,500,000.00	Rp -	Rp 8,500,000.00	0%						
0	2	02	03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)			Rp 47,750,600.00	Rp 2,500,000.00	Rp 45,250,600.00	5%						
					Pelatihan Stunting	Lancarnya Kegiatan Pelayanan Kesehatan	1 Hari	Swakelola	Rp 20,975,000.00	Rp -	Rp 20,975,000.00	0%					
					Penyuluhan Narkoba	Lancarnya Kegiatan Pelayanan Kesehatan	1 Hari	Swakelola	Rp 23,694,100.00	Rp -	Rp 23,694,100.00	0%					
					Pelatihan Kader Pembangunan Manusia (KPM)	Meningkatnya Kapasitas KPM	2 Hari	Swakelola	Rp 3,081,500.00	Rp 2,500,000.00	Rp 581,500.00	81%					
0	2	03			Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			Rp 349,326,400.00	Rp 58,985,000.00	Rp 290,341,400.00	17%						
0	2	03	11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)			Rp 263,352,500.00	Rp 58,985,000.00	Rp 204,367,500.00	22%						
					Pembangunan Jalan Rabat Beton Dusun Kemang Manis RT.03	Lancarnya Transportasi Masyarakat	2,2 x 132 Meter	Swakelola	Rp 58,985,000.00	Rp 58,985,000.00	Rp -	100%	20	21	13,800,000		

